
Официальное опубликование
Размещено 12.09.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  07.09.2017                                                                            № 592
     ст-ца  Калининская

    О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования

 Калининский район от 10 мая 2017 года 
№ 306 «Об образовании межведомственной 

комиссии по профилактике правонарушений в 
муниципальном образовании Калининский район»

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ
«Об  основах  системы  профилактики  правонарушений  в  Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 1 ноября 2013  года № 2824-КЗ
«О  профилактике  правонарушений  в  Краснодарском  крае»,  постановления
главы  администрации  (губернатора)  Краснодарского  края  от  14  апреля
2017  года  №  272  «Об  образовании  краевой  координационной  комиссии  по
профилактике  правонарушений»,  со  статьями  31,  66,  69  Устава
муниципального        образования        Калининский    район и  в  целях
координации  деятельности  исполнительных  органов  государственной  власти
Краснодарского  края,  органов  местного  самоуправления  при  реализации
государственной  политики  в  сфере  профилактики  правонарушений  на
территории  муниципального  образования  Калининский  район
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Калининский  район  от  10  мая  2017  года  №  306  «Об образовании
межведомственной  комиссии  по  профилактике  правонарушений  в
муниципальном образовании Калининский район» следующие изменения:

1) заголовок изложить в следующей редакции:
«О создании координационной комиссии 

по профилактике правонарушений в 



муниципальном образовании 
Калининский район»;

         2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.  Образовать  координационную  комиссию  по  профилактике

правонарушений муниципального образования Калининский район»;
3)  приложения  №  1,  2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции

согласно приложениям № 1, 2;
4) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5.  Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего  обязанности  заместителя  главы  муниципального  образования
Калининский район А.В. Слипченко.».

2.  Отделу  по  взаимодействию  со  средствами  массовой  информации
администрации  муниципального  образования  Калининский  район  (Буга)
обеспечить  официальное  опубликование  настоящего  постановления  в  газете
«Калининец»  или  на  сайте  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Калининский район                                                                            В.В. Кузьминов

2



3


